PARÁGRAFO ÚNICO – São partes integrantes do Contrato, como se transcritos estivessem, o edital de licitação e 
seus anexos, os documentos, proposta e informações apresentadas pela Contratada que deram suporte ao 
julgamento do referido pregão. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Dos itens, Do Preço e do Reajuste 
§ 1º Do Preço 
I - O valor total deste Contrato é de R$ 452.060,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil e sessenta reais), conforme 

discriminado no quadro abaixo: 

Item Características Mínimas 
Marca/ 
modelo Quantidade 

Valor Unitário 
(R$) 

Valor Total (R$) 

02 
Microcomputador Avançado 

Completo (conforme 
especificação em edital) 

LENOVO / 
THINKCENTRE M90S